
ZARZĄDZENIE NR ^ /2 0 1 7  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia ^ maja 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu prac uciążliwych, niebezpiecznych lub 
szkodliwych dla zdrowia kobiet w ciąży i kobiet karmiących dziecko 
piersią

Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku 
z art.176 kodeksu pracy zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustala się wykaz prac szczególnie uciążliwych, niebezpiecznych lub szkodliwych dla zdrowia 
kobiet w ciąży i kobiet karmiących dziecko piersią w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2 .

Traci moc Zarządzenie nr 5/2017 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
20 stycznia 2017 r. w sprawie wykazu prac szczególnie uciążliwych lub szkodliwych dla 
zdrowia kobiet w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


